
DEC mO
PACIEDID DE CS. EXACTAS

e

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia5150 - 4400 - Saltu

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republim Argentina

---------
Salta, 22 de diciembre de 2010

Expediente N° 8.013/08.-

RESCD-EXA: 725/2010.-

VISTO:

La Nota-Exa N° 1501/10 del Departamento de Matemática, solicitando la continuidad
del Lic. Gabriel Ignacio Avellaneda en el cargo de Auxiliar Docente de Primera Categoría con
Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Modelización Matemática, a partir del 01/01/11; y

CONSIDERANDO:

Que las Comisiones de Hacienda y el de Docencia e Investigación elevaron dictámenes
favorables al mencionado pedido.

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 15/12/10, resuelve aprobar, por
unanimidad, los despachos de las Comisiones de Hacienda y Docencia e Investigación.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO °.- Prorrogar la designación Interina del Lic. GABRIEL IGNACIO
AVELLANEDA, D.N.I. N° 23.118.675, en el cargo de AUXILIAR DOCENTE DE
PRIMERA CATEGORIA con DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA de la . asignatura
Modelización Matemática, a partir del 01/01/11 hasta el 30/06/11 y mientras tanto se
resuelva el pedido de aumento de dedicación del docente en el mencionado cargo, lo que ocurra
primero.

ARTÍCULO 2°.- Continuar imputando la presente prórroga a una partida individual de
Auxiliar Docente de Primera Categoría con Dedicación Semiexclusiva de la Planta Docente.

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber a: Lic. Gabriel Ignacio Avellaneda, Departamento de
Matemática y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás
efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-

állninnakkuklácional dedalia,


	Page 1

